Atike künyesi de verilmiştir. Onun, Mervânî soydan gel-
mekle birlikte Süfyânî kanı taşımakla övündüğü ifade edilmiştir.
Dokuzuncu Emevî halifesi olan ve Şam’da doğan II. Yezid’in doğum
tarihi hakkında 65 ile 72 tarihleri arasında değişen rakamlar zikre-
dilmişse de onun 71/690-691’de doğduğu söylenebilir.

Abdülmelik b. Mervan, halifeliği esnasında, oğullarından Velid
ve Süleyman’ı veliaht olarak tayin etmiş, onlardan sonra da II.
Yezid’in veliaht olmasını vasiyet ederek ilk iki oğlunu bu tayine
uymakla görevlendirmiştir.

şan II. Yezid ’in karşılaştığı en önemli sorun Yezid b. Mühelleb is-
yanı olmuştur. Babası Mühelleb b. Ebî Sufra’dan sonra Emevî Dev-
leti’nin Horasan valiliğine getirilen Yezid b. Mühelleb, kendisine
bazı sebeplerle9 kin besleyen Haccâc b. Yusuf’un ısrarları sonucu
Abdülmelik tarafından 85/704–705 yılında görevden alınmış ve
yine Haccâc’ın talebiyle I. Velid’in halifeliği esnasında tutuklanmış-
tır (86/705).

6 Ömer b. Abdülaziz, aslında istememesine rağmen Süleyman’ın vasiyetince

onu veliaht tayin etmek zorunda kaldığını ifade etmiştir. Halife b.